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Wyszczego Inienie
Filharmonia Szczeci nska im. Mieczystawa Kartowicza w
Szczecinie

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Inwestycji Miejskich

Dziatania:
Roboty budowlane

Wskaznik efektywno $ci:
1. Budynek Filharmonii o pow. uzytkowej ok. 12.900 m? zawierajacy:
a/ gtéwna sale koncertowa na 951 os6b
b/ matg sale koncertowg na 190 oséb
¢/ zaplecza dla muzykéw i innych uczestnikéw koncertéw
d/ kawiarnie o pow. 200 m? og6Inodostepng z zewnatrz
e/ powierzchnie wystawienniczg na IV kondygnacji ok. 500 m?
Planowany efekt w 2013 r.

Objasnienie odchylenia od planu:
Realizacja zadania zgodnie z planem. Kontynuacja w 2012 r.

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92608

Kompleksowa modernizacja O Srodka Teatralnego Kana

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:
1. wymiana podtogi,
2. wymiana stolarki drzwiowej i okiennej,
3. przebudowa baru,
4. wymiana czesci instalacji elektrycznej,
5. instalacja o$wietleniowa,
6. przebudowa instalacji sanitarnej i wentylacyjnej,
7. renowacja toalet,
8. zakup i instalacja biatej armatury,
9. przebudowa instalacji wodno - kanalizacyjnej,

10. montaz glazury oraz terakoty,

11. zadaszenie nad wej$ciem do lokalu,

12. stworzenie wsp6lnej kompozycji frontowej dla Teatru i piwnicy,
13. roboty remontowe - schody,

14. zakup wyposazenia.

Wskaznik efektywno $ci:

. Powierzchnia wymienionej podiogi

. Liczba wymienionych okien

. Liczba zakupionych krzeset

. Liczba punktéw podiaczeniowych nowej instalacji elektrycznej
. Liczba punktéw podtaczeniowych nowej instalacji wodno-kanalizacyjnej
. Powierzchnia potozonych powtok $ciennych

. Powierzchnia potozonej terakoty i glazury

. Liczba zakupionych regatow

. Liczba wymienionych drzwi

. Liczba zakupionych urzadzen dla os6b niepetnosprawnych

. Liczba zamontowanych elementéw biatej armatury
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Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92109

Konserwacja i renowacja elewacji katedry p.w. Sw. Jakuba
Apostota

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Kontynuacja prac remontowo-konserwatorskich elewacji potudniowej swigtyni,

w tym oczyszczenie elewacji, konserwacja i wymiana spoin, uzupetienie
ubytkéw, zabezpieczenie.

Wskaznik efektywno $ci:
Powierzchnia odrestaurowanej elewacji

Plan po zmianach

13 000 000 zt

313 500 zt

106,26 m?
5 szt.
120 szt.
70 pkt
11 pkt
390 m?
137 m?
4 szt.

6 szt.

1 szt.

5 szt.

300 000 zt

800 m2

Wykonanie Wsk. %

12 950 302 zt

313 500 zt

106,26 m?
5 szt.
120 szt.
70 pkt
11 pkt
390 m?
137 m?
4 szt.

6 szt.

1 szt.

5 szt.

300 000 zt

800 m2

99,6

100,0

100,0



Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziat: 92120

Modernizacja Domu Kultury "Stowianin"

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

1.
2.

Przygotowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.
Prace budowlane:

Wymiana drzwi wejsciowych, terakoty i posadzki, przystosowanie wejscia dla

potrzeb os6b niepetnosprawnych,

b/ Modernizacja baru,
¢/ Modernizacja szatni,

Malowanie sali gtéwnej, pomieszczen dziatalnosci programowej, klatki

schodoweij i pasazu.

Wskaznik efektywno $ci:
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. Dokumentacja projektowo - kosztorysowa i przetargowa
. Powierzchnia uzytkowa modernizowanego baru

. Powierzchnia potozonej terakoty antyposlizgowe;j

. Powierzchnia modernizowanej szatni

. Powierzchnia malowanych pomieszczen

. Liczba wymienionych drzwi

Klasyfikacja wydatkéw:

Modernizacja i konserwacja elewac;ji i dachu ko

Rozdziat: 92109

Ewangelisty

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Kontynuacja prac remontowo-konserwatorskich elewacji $wiatyni, w tym:
oczyszczenie elewaciji, konserwacja i wymiana spoin, uzupetnienie ubytkéw,

zabezpieczenie.

Wskaznik efektywno $ci:

Powierzchnia wykonanych prac konserwatorsko-remontowych elewacji

Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziak 92120

Modernizacja sali teatralnej w DK "Klub Skolwin"

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

a/
b/
c/
d/
e/

Opracowanie dokumentacji, w tym:

Inwentaryzacja budowlana na potrzeby ekspertyzy,

Odkrywki budowlane na potrzeby ekspertyzy,

Ekspertyza budowlana dotyczaca usuniecia filaréw z sali teatralnej,
Projekt budowlany,

Kosztorys robét.

Wskaznik efektywno $ci:

Dokumentacja

Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziat: 92109

Modernizacja Szczeci nskiej Agencji Artystycznej

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

1.

2
3.
4

Dokumentacja techniczna.

. Roboty przygotowawcze.

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej.

. Zagospodarowanie terenu wokot budynku.

Sciota Sw. Jana

200 000 zt
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50 m2
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Wskaznik efektywno $ci:
1. Wykonanie dokumentaciji stolarki okienne;j.
2. Projekt remontu i zabezpieczenia piwnic budynku
3. Wykopy waskoprzestrzenne -usunigcie posadzek betonowych

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92114

Program "Akademia Aktywnego Seniora"

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

1. Zakup urzadzen, sprzetéw i wyposazenia do pracowni:
a/ Ceramicznej - piec, narzedzia do pracy w glinie itp.,

b/ Plastycznej - meble oraz sztalugi,

¢/ Instrumentalnej - instrumenty i sprzet akustyczny.

Wskaznik efektywno $ci:
1. Liczba zakupionych piecéw ceramicznych
2. Liczba zakupionych két garncarskich
3. Liczba zakupionych instrumentéw muzycznych (akordeon, gitary),
4. Liczba zakupionych systemoOw sprzetu akustycznego

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92109

Remont dachu na budynku Domu Kultury "Klub Skolwin"

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

1. Wybor wykonawcy prac remontowych.
2. Remont dachu.

3. Zakup pasa podrynnowego.

Wskaznik efektywno $ci:
1. Powierzchnia wyremontowanego dachu
2. Powierzchnia zakupionego pasa podrynnowego

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92109

Renowacja i konserwacja bryty ko  $ciota p.w. Niepokalanego

Pocz ecia NMP w Szczecin - D gbiu

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Prace konserwatorskie zachowanych fragmentéw oryginalnej posadzki

prezbiterium i nawy gtéwnej z odtworzeniem historycznej posadzki

Wskaznik efektywno $ci:
1. Udziat miasta w finansowaniu zadania
2. Powierzchnia wykonanych prac

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziak 92120

Renowacja i konserwacja brylty ko  $ciota p.w. $w. Jozefa
przy ul. Potabskiej

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Prace remontowo-konserwatorskich elewacji $wiatyni, w tym: oczyszczenie
elewacji, konserwacja i wymiana spoin, uzupetnienie ubytkéw, zabezpieczenie
a takze remont wnetrz z konserwacja i odtworzeniem elementéw historycznego

WVStroiu.
Wskaznik efektywno $ci:
1. Udziat miasta w finansowaniu zadania
2. Powierzchnia wykonanych prac
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Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziak 92120

Renowacja i konserwacja gmachu Urz

w Szczecinie

Dysponent cz_esci bud zetowej:

edu Morskiego

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Prace remontowo - konserwatorskie gmachu Urzedu Morskiego.

Objasnienie odchylenia od planu:

merytorycznej na podstawie ustawy o ochronie zabytkéw i opiece nad

zabytkami.

Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziak 92120

Renowacja i konserwacja ko $ciota p.w. Chrystusa Kréla

na Skolwinie

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

1. Remont wiezby dachowej
2. Wymiana pokrycia dachu $wigtyni

Wskaznik efektywno $ci:

1. Udziat miasta w finansowaniu zadania
2. Powierzchnia wykonanych prac

Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziak 92120
Renowacja i konserwacja ko $ciota p.w. Sw. Piotra i Pawta

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Prace remontowo-konserwatorskich elewacji frontowej $wiatyni, w tym:
oczyszczenie elewaciji, konserwacja i wymiana spoin, uzupetnienie ubytkéw,
zabezpieczenie elewac;ji.

Wskaznik efektywno $ci:

1. Udziatl miasta w finansowaniu zadania
2. Powierzchnia wykonanych prac

Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziak 92120
Trafostacja Sztuki Szczecin

Dysponent cz_esci bud zetowej:

Wydziat Inwestycji Miejskich

Dziatania:

Roboty budowlane.
Wskaznik efektywno $ci:

1. Powierzchnia kubaturowa budynku galerii
2. Powierzchnia uzytkowa netto
3. Powierzchnia wystawiennicza

wskazniki zostang osiggniete w 2012 r.

Objasnienie odchylenia od planu:

250 000 zt

190 000 zt

20,00%
170 m?

165 000 zt

16,00%
188 m?

1 550 000 zt

10 000 m®
ok. 2 090 m?
ok. 850 m?

W wyniku postepowania przetargowego wptynety dwa odwotania Wykonawcy do KIO, co skutkowato
op6znieniem w wyborze Wykonawcy i podpisaniu umowy. Kontynuacja zadania w 2012 r.

Klasyfikacja wydatkéw:

Rozdziat: 92113

0zt

0,0

190 000 zt 100,0

20,00%
170 m?

165 000 zt 100,0

16,00%
188 m?

1196 833 zt

77,2



Transgraniczne osieciowanie muzedw - wdro  zenie

S . . . 36 000 zt
wieloj ezycznych systemoéw oprowadzania i Cross marketing

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:
1. Projekt systemu audioprzewodnika.
2. Kwerenda i zakup licencji dla materiatéw informacyjnych.
3. Opracowanie, redakcja i ttumaczenie materiatéw do audioprzewodnika.
4. Dziatania marketingowe.

Wskaznik efektywno $ci:
Udziat Gminy Miasto Szczecin w tgcznych wydatkach w roku 2011 15%

Objasnienie odchylenia od planu:
Ztozony zostat przez Instytucje Kultury wniosek o wspétfinansowanie zadania ze srodkéw
pomocowych.

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92118

Willa Lentza, etap Il - Modernizacja obiektu 317 806 zt
Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:
1. Przylaczenie instalacji elektrycznej budynku Willa Lentza do sieci zewnetrznej.
2. Projekt aktualizacji instalacji odgromowej budynku, wraz z kosztorysem
inwestorskim i wykonaniem.
Aktualizacja projektu instalacji podgrzewania rur spustowych w instalacji
3. deszczowei, wraz z kosztorysem i wykonaniem.
Remont o$miu sztuk lukarn (okna wraz z obramowaniem ozdobnym i
uzupetnieniem oktadziny dachu z tupka).
Remont instalacji odgromowej na budynku wraz z wykonaniem.

»>

Remont podgrzewania rur spustowych w instalacji deszczowej wraz z wykonaniem.
Remont tarasu wraz z drzwiami tarasowymi nad salg balowa.

Projekt zagospodarowania terenu z projektem rozhbiérki pawilonu nr 4 oraz
wykonanie.

N oo

Wskaznik efektywno $ci:
1. Dokumentacja techniczna 8 szt.

2. Wykonanie projektéw 4 szt.

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat 92109

Wspieranie produkcji filmowej 100 000 zt

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:
Wspoffinansowanie produkcji filmowej

Wskaznik efektywno $ci:
Wysokos$¢ dofinansowania w przeliczeniu na 1 mieszkanca 0,49 zt

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziak 92109

Wspieranie przedsi ewzie¢ artystycznych organizowanych przez
stowarzyszenia, fundacje i inne jednostki nie zalic ~ zane do sektora 100 000 zt
finanséw publicznych

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Rozwoju Miasta

Dziatania:
Objecie udziatldw w spétce z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsiewzieé artystycznych.

Wskaznik efektywno $ci:
Wysokos¢ dofinansowania na 1 mieszkanca 0,25 zt

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziak 92105

-zt 0,0

0%

317196zt 99,8

8 szt.
4 szt.

100 000 zt 100,0

0,49 zt

100 000 zt 100,0

0,25 zt



Wyposa zenie Domu Kultury Stowianin w sprz
sceniczny i 0 Swietleniowy

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:
Zakup sprzetu muzycznego dla Domu kultury Stowianin

Wskaznik efektywno $ci:

Poczwoérna bramka szumoéw drawmer
Skrzynia transportowa

Mikrofony instrumentalne shure

Zestaw mikrofonéw do perkusji sennheiser
Statywy mikrofonowe

Zestaw mikrofonéw bezprzewodowych

7. Skrzynia rozdzielcza do sygnatu

o s wWN R

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziak 92109

et muzyczny,

Zakup sprz etu akustyczno - informatycznego dla Teatru

Wspolczesnego

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

Zakup pulpitu dla inspicjenta wraz z oprzyrzgdowaniem.

Wskaznik efektywno $ci:
Liczba zakupionych stotéw inspicjenckich

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziak. 92106

Zakup wyposa zZenia oraz ogrodzenia zaplecza zwi
zmian g siedziby Teatru Lalek Pleciuga

Dysponent cz_esci bud zetowej:
Wydziat Kultury i Ochrony Zabytkéw

Dziatania:

1. Wykonanie instalacji elektrycznej.

2. Montaz urzadzen o$wietlenia technologicznego.
3. Wykonanie ogrodzenia zaplecza.

Wskaznik efektywno $ci:
1. Wyposazenie sali Kameralnej:
a/ Regulatory o$wietleniowe
b/ Obwody nieindukcyjne
¢/ Regulatory cyfrowe
d/ Petla indukcyjna dla os6b niedostyszacych
2. Wyposazenie sali Gléwnej:
a/ Linia sygnatu video
b/ Linia sygnatu MDMX
¢/ Petla indukcyjna dla oséb niedostyszacych
3. Sala préb - wyposazenie i montaz odtwarzacza DVD
4. Biuro Organizacji Widza - instalacja interkomu

Klasyfikacja wydatkéw:
Rozdziat: 92106

gzanego ze
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20 000 zt

2 szt.
1 szt.
4 szt.
8 szt.
14 szt.
1 kpl.
1 szt.

20 000 zt

1 kpl.

182 200 zt

48 szt.
13 szt.
24 szt.
1 syst.

1 syst.
1 syst.
1 syst.
1 szt.
1 szt.

17 726 700 zt

20 000 zt

2 szt.
1 szt.
4 szt.
8 szt.
14 szt.
1 kpl.
1 szt.

20 000 zt

1 kpl.

182 200 zt

48 szt.
13 szt.
24 szt.
1 syst.

1 syst.
1 syst.
1 syst.
1 szt.
1 szt.

16 924 000 zt

100,0

100,0

100,0

95,5



